UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v đồng ý cho Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội rút Công

văn số 2818/SLĐTBXH-GDNN

ngày 16/12/2024

Lạng Sơn, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Xem xét Công văn số 2823/SLĐTBXH-GDNN ngày 17/12/2024 của Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội về việc xin được rút lại văn bản, đồng chí

Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Sở Lao động – Thương binh và Xã hội rút lại Công văn số

2818/SLĐTBXH-GDNN ngày 16/12/2024 về việc xin lùi thời gian tham mưu xây

dựng Quyết định của UBND tỉnh Quy định mức hỗ trợ giải quyết việc làm và đào

tạo nghề cho người có đất thu hồi trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

2. Yêu cầu Sở Lao động – Thương binh và Xã hội khẩn trương rà soát,

hoàn thiện trình tự, thủ tục và hồ sơ trình UBND tỉnh xem xét Quyết định ban

hành Quy định mức hỗ trợ giải quyết việc làm và đào tạo nghề cho người có đất

thu hồi trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn tại phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng

12/2024 (dự kiến tổ chức ngày 25/12/2024).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-12-17T18:31:43+0700

		2024-12-18T09:20:38+0700

		2024-12-18T09:20:38+0700

		2024-12-18T09:20:38+0700

		2024-12-18T09:20:38+0700